
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-AKRON-BRO
 

FAN Europe Reflektor AKRON Bronzová GU10
IP54

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bronzová

CCT NE

Délka 100 mm

Výška 60 mm

Šířka 60 mm

Průměr 60 mm

Závit GU10

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP54

Hmotnost v KG 0,40 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Osvětlete své venkovní prostory s elegancí a spolehlivostí díky FAN Europe reflektoru AKRON v bronzovém
provedení. Tento nastavitelný hliníkový reflektor je navržen tak, aby vám poskytl flexibilitu a přesnost, kterou
potřebujete pro dokonalé osvětlení zahrady, terasy nebo jiných venkovních ploch.
Reflektor AKRON je vybaven kolíkem na zapíchnutí do země, což umožňuje snadnou a rychlou instalaci. Díky
vysokému stupni ochrany IP54 je reflektor odolný vůči prachu a stříkající vodě, takže si můžete být jisti jeho
dlouhou životností i v náročnějších podmínkách. Svítidlo využívá žárovky GU10, které poskytují jasné a energeticky
úsporné osvětlení.
Tento stylový bronzový reflektor není jen praktickým řešením pro osvětlení exteriéru, ale také elegantním
doplňkem, který dodá vašim venkovním prostorám šmrnc a sofistikovanost. FAN EUROPE, značka s dlouhou historií
a pevným zázemím, garantuje kvalitu a spolehlivost, kterou ocení jak domácí uživatelé, tak profesionálové z řad
elektrikářů, architektů, světelných a nábytkových studií.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

